
6

4

3

1

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年2月28日（水）5回姫路1日
 9R Ａ２Ｂ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  2000M  良   

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：800,000 円　／　3 着：500,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キングレジェンド
父:ダノンレジェンド  母:ヴェリタスマリコ

セン 5 吉村智洋
57.0

2:19.6
(－)

2-2-2-2 38.3 － 1 476
(-4)

尾林幸二（園田）
曾和栄司
高橋フアーム

2 4 グロリアドーロ
父:トゥザグローリー  母:エーシンブイムード

牡  4 下原理
55.0

2:19.8
(1)

3-4-3-3 38.4 － 2 492
(-3)

石橋満（西脇）
福盛訓之
元道牧場

3 3 ガリバーストーム
父:アジアエクスプレス  母:キタサンテンニョ

牡  5 廣瀬航
57.0

2:19.9
(3/4)

1-1-1-1 38.7 － 3 540
(-8)

尾林幸二（園田）
河原義宏
樋渡　志尚

4 1 スマートウィザード
父:スマートファルコン  母:スマートバベル

牡  7 笹田知宏
56.0

2:20.5
(3 1/2)

5-6-6-6 38.6 － 4 475
(-5)

永島太郎（西脇）
（株）大川徹ホールディングス
杵臼牧場

5 5 カキエモン
父:モンテロッソ  母:マリーズケイ

牡  6 鴨宮祥行
57.0

2:20.5
(アタマ)

6-5-5-4 38.6 － 5 467
(-11)

諏訪貴正（園田）
（有）ミルファーム
ミルファーム

6 2 サトノグラン
父:ハーツクライ  母:スネガエクスプレス

セン10 大柿一真
57.0

2:20.6
(クビ)

4-3-4-5 38.9 － 6 483
(+3)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,2,1,5

3,6,2,4,5,1

3,6,4,2,5,1

3,6,4,5,2,1

払戻金
単 勝 6 220円

複 勝 6 100円

4 110円

ワイド 4-6 140円

3-6 160円

3-4 140円

馬 連 4-6 240円

馬 単 6-4 510円

3連複 3-4-6 180円

3連単 6-4-3 750円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


