2024年2月28日 (水) 5回姫路1日

9R A 2 B 1 サラ系 4 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 2000M 良				
[4	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:800,000 円 / 3 着:500,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	5 <b>キングレジェンド</b> 父:ダノンレジェンド 母:ヴェリタスマリコ	セン 5	吉村智洋 57.0	2:19.6 (-)	2-2-2-2	38.3	_	1	476 (-4)	尾林幸二 (園田) 曾和栄司 高橋フアーム
2	4	4 グロリアドーロ 父:トゥザグローリー 母:エーシンブイムード	牡 4	下原理 55.0	2:19.8 (1)	3-4-3-3	38.4	_	2	492 (-3)	石橋満(西脇) 福盛訓之 元道牧場
3	3	3 ガリバーストーム 父:アジアエクスプレス 母:キタサンテンニョ	牡 5	廣瀬航 57.0	2:19.9 (3/4)	1-1-1-1	38.7	_	3	540 (-8)	尾林幸二(園田) 河原義宏 樋渡 志尚
4	1	スマートウィザード 父:スマートファルコン 母:スマートバベル	牡 7	笹田知宏 56.0	2:20.5 (3 1/2)	5-6-6-6	38.6	_	4	475 (-5)	永島太郎(西脇) (株)大川徹ホールディングス 杵臼牧場
5	5 !	5 カキエモン 父:モンテロッソ 母:マリーズケイ	牡 6	鴨宮祥行 57.0	2:20.5 (アタマ)	6-5-5-4	38.6	-	5	467 (-11)	諏訪貴正(園田) (有)ミルファーム ミルファーム
6	2	<ul><li>サトノグラン</li><li>父:ハーツクライ 母:スネガエクスプレス</li></ul>	セン10	大柿一真 57.0	2:20.6 (クビ)	4-3-4-5	38.9	_	6	483 (+3)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,4,2,1,5
2コーナー	3,6,2,4,5,1
3コーナー	3,6,4,2,5,1
4コーナー	3,6,4,5,2,1

## ● 払戻金

単 勝	6	220円
複 勝	6	100円
	4	110円

ワイド	4-6	140円
	3-6	160円
	3-4	140円

馬連	4-6	240円
馬単	6-4	510円

3連複	3-4-6	180円
3連単	6-4-3	750円